
汉江科技学校农机校区新建不锈钢围栏、新港校区围墙化粪池维修改造及校园零

星维修工程成交公告

（招标编号：LXD2024-02-01）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]汉江科技学校农机校区新建不锈钢围栏、新港校区围墙化粪池维修改造及

校园零星维修工程:

      中标人：湖北双习顺建筑工程有限公司 中标价格：34.3万元

二、其他：

   公告期限：1 个工作日 

   评标时间：2024 年 3 月 8 日 15 时 00 分 

   评标地点：十堰龙信达招标代理有限公司会议室 

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：汉江科技学校                         

   地    址：丹江口市右岸                                

   联 系 人：王女士                             

   电    话：0719-5523209                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：十堰龙信达招标代理有限公司

   地    址： 丹江口市沙陀营路

   联 系 人： 张先生

   电    话： 0719-5536666

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）



     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T16:10:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-03-08T16:10:57+0800
	BJ
	ePolicy




